

Spændende 37-timers stilling i Sterilcentralen, Operation og Intensiv, Regionshospitalet Gødstrup

Da en af vores kolleger har søgt nye udfordringer, søger vi en SOSA eller en medarbejder med tilsvarende sundhedsfaglig uddannelse.

Kan du lide at blive udfordret fagligt og personligt?

Arbejder du systematisk og omhyggeligt?

Tør du tage ansvar og arbejde selvstændigt?

Vil du gerne arbejde sammen med en flok engagerede og motiverede kolleger?

Sætter du pris på humor i hverdagen og et godt arbejdsmiljø?

Hvis du kan svare ja til ovenstående, så er det lige dig vi står og mangler.

Vi kan tilbyde dig fastansættelse i en 37-timers stilling i Sterilcentralen til besættelse pr. 01.01.25.

Hvem er vi?

Dine 40 nye kolleger har forskellige faglige baggrunde, uddannelser, personligheder og der er stor diversitet i alder, erfaring og etnicitet, som vi bruger som en fælles styrke.

Du vil møde social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker, klinikassistenter og hospitals serviceassistenter. En fællesnævner er, at alle er dedikeret og motiveret for arbejdet i

Sterilcentralen. Du vil opleve kolleger som er humoristiske, hjælpsomme, glade, stolte af vores høje faglighed samt har sans for detaljer og overblik. Vi har en god atmosfære og alle arbejder ud fra vores værdigrundlag: *Ærlighed, Åbenhed, Respekt, Anerkendelse og Positivitet.*

Hvad kan vi tilbyde dig?

Du vil få en spændende arbejdsplads med fokus på kvalitet, høj faglighed, service og et godt arbejdsmiljø.

Vi er en service- og produktionsafdeling, hvor vores kerneopgave er genbehandling af kirurgiske flegangsinstrumenter i form af forbehandling, rengøring, kontrol, pakning, emballering og sterilisering.

Arbejdet består af forskellige typer opgaver, som man skiftes til, fordelt i tre forskellige rum - indlevering, pakkerum og depot.

Vi arbejder bl.a. med dokumentation og sporing af vores instrumenter, ved hjælp af elektronisk sporbarhedssystem. Vi indgår derfor i et tæt samarbejde med operationsgangen og øvrige afsnit, som anvender de sterile flegangsinstrumenter med råd og vejledning omkring genbehandling.

Vi arbejder desuden ud fra de Nationale Infektionshygiejniske retningslinjer (NIR), og du bliver derfor oplært i de korrekte hygiejniske principper, vi gør brug af i afdelingen.

Som ny kollega i Sterilcentralen bliver du tilknyttet et introforløb. Det er en mentorgruppe, som tager sig af din oplæring samt er dem du primært følges med i de første uger. Din oplæring tilpasses individuelt, og efter de kompetencer du kommer med. Oplæringen forløber sig over 3-6 måneder og bliver suppleret med teoretisk undervisning ca. 1 gang ugentlig.

Du har rig mulighed for udvikling i form af eget/fælles ansvarsområder, indflydelse, uddannelse inden for faget, samt være med i arbejdsgrupper for de forskellige områder.

I Sterilcentralen vil du mærke, at vi lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø og sammenhold ved fx daglig fællesmotion kl. 11. Vi laver også arrangementer uden for arbejdstiden, hvor vi bl.a. går på café sammen, hygger os sammen i krea-klubben og har lige planlagt at starte kageklub, hvor vi kan spise kage og dele erfaringer om kager.

Vi er stolte af, hvad vi laver og er en del af. Du er velkommen til at se, hvad vi laver i hverdagen.

Besøg vores facebookside, instagram eller LinkedIn, og se videoer og opslag fra afdelingen:

"Operation og Intensiv Gødstrup"

<https://www.facebook.com/reel/398264380044192>

<https://www.facebook.com/reel/1243528666635018>

Personprofil

Ønskede Kvalifikationer

- At du er uddannet social- og sundhedsassistent eller har anden tilsvarende sundhedsfaglig uddannelse, f.eks klinikassistent.
- Du trives med at arbejde i en organisation præget af travlhed, uforudsigelighed og kontinuerlige forandringer – og med din positive indstilling bidrage til et godt arbejdsmiljø.
- Du er i stand til at arbejde fokuseret og målrettet- også med små detaljer.
- Du er fortrolig med IT som arbejdsredskab og er teknisk minded.

Personlige kvalifikationer

- Du er mødestabil
- Du har fysik der kan klare håndtering af opgaver med mange løft, træk og skub, samt holde til at gå mange skridt
- Du er aktiv og initiativrig, nysgerrig og forandringsparat
- Du er positiv, imødekommende, serviceminded og har humor.

- Du kan arbejde selvstændigt samtidig med at du indgår i arbejdsfællesskabet
- Du er ansvarsbevidst og i stand til at arbejde ud fra korrekte hygiejniske principper.
- Du har lyst til at deltage i den løbende udvikling i specialet og i afdelingen.

[Stillings- og funktionsbeskrivelse](#)

Praktiske oplysninger

Du kan få yderligere information om stillingen og Regionshospitalet Gødstrup på www.regionshospitalet-goedstrup@rm.dk eller ved at kontakte oversygeplejerske Susanne Raakilde Jakobsen på tlf. 51438762

Ansættelse er betinget af en tilfredsstillende børneattest.

Du kan søge jobbet online ved at klikke på "Send ansøgning". Vedhæft din ansøgning og dit CV (i pdf- eller Word-format).

Ansøgningsfrist: **13.11.24.** Ansættelsessamtaler vil finde sted **torsdag d. 21.11.24**

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.